Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura da Estância de Atibaia, torna público para conhecimento dos interessados a

abertura das seguintes licitações:

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 147/2016,  PROCESSO Nº 26.944/2016,  cujo o objeto é a

aquisição de scanner  de rede e NAS para  2 hds padrão Sata,  destinados ao uso da

Secretaria  de  Administração.  RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS  INICIAIS  ATÉ:

29/08/2016  ÀS  08h25m.  ABERTURA DE  PROPOSTAS  E  INÍCIO  DA SESSÃO  DE

DISPUTA DE PREÇOS DIA: 29/08/2016 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 148/2016,  PROCESSO Nº 27.577/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais odontológicos, lista 13A/2016,

destinados ao uso nos consultórios odontológicos da Secretaria Municipal da Saúde, com

entregas  parceladas  por  um  período  de  12  (Doze)  meses.  RECEBIMENTO  DE

PROPOSTAS  INICIAIS ATÉ: 29/08/2016 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 29/08/2016 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 149/2016,  PROCESSO Nº 26.599/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de equipamentos odontológicos,  destinados

ao uso nos consultórios odontológicos da Secretaria Municipal da Saúde, com entregas

parceladas  por  um  período  de  12  (Doze)  meses.  RECEBIMENTO  DE  PROPOSTAS

INICIAIS  ATÉ:  30/08/2016  ÀS  08h25m.  ABERTURA DE PROPOSTAS  E  INÍCIO  DA

SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 30/08/2016 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 150/2016,  PROCESSO Nº 27.576/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais odontológicos, lista 12-A/2016,

destinados ao uso nos consultórios odontológicos da Secretaria Municipal da Saúde, com

entregas  parceladas  por  um  período  de  12  (Doze)  meses.  RECEBIMENTO  DE

PROPOSTAS  INICIAIS ATÉ: 30/08/2016 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 30/08/2016 ÀS 08h30m.

.

Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 151/2016,  PROCESSO Nº 27.575/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais odontológicos, lista 11-A/2016,

destinados ao uso nos consultórios odontológicos da Secretaria Municipal da Saúde, com

entregas  parceladas  por  um  período  de  12  (Doze)  meses.  RECEBIMENTO  DE

PROPOSTAS  INICIAIS ATÉ: 31/08/2016 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 31/08/2016 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 152/2016,  PROCESSO Nº 27.089/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais odontológicos, lista 10-A/2016,

destinados ao uso nos consultórios odontológicos da Secretaria Municipal da Saúde, com

entregas  parceladas  por  um  período  de  12  (Doze)  meses.  RECEBIMENTO  DE

PROPOSTAS  INICIAIS ATÉ: 31/08/2016 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 31/08/2016 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 153/2016,  PROCESSO Nº 28.072/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual contratação de empresa especializada em prestação de

serviços de locação de banheiro químico, estrutura metálica, galpão duas águas, grade de

proteção, grade de proteção, grade tipo barricada, pirâmide, equipamento de som e luz,

gerador, tapume e praticáveis em alumínio, destinados ao uso da Secretaria de Cultura e

Eventos, de forma parcelada  por um período de 12 (Doze) meses.  RECEBIMENTO DE

PROPOSTAS  INICIAIS ATÉ: 02/09/2016 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 02/09/2016 ÀS 08h30m.

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 154/2016,  PROCESSO Nº 24.247/2016,  cujo o objeto é o

Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de proteção e segurança, copa e

cozinha, limpeza e Higienização, destinados as diversas Secretarias desta Prefeitura, com

entregas  parceladas  por  um  período  de  12  (Doze)  meses.  RECEBIMENTO  DE

PROPOSTAS  INICIAIS ATÉ: 05/09/2016 ÀS 08h25m. ABERTURA DE PROPOSTAS E

INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS DIA: 05/09/2016 ÀS 08h30m.

.

Prefeitura da Estância de Atibaia

Estado de São Paulo

________________________________________________________________________________

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  060/2016,  PROCESSO  Nº  27.344/2016,  cujo  o  objeto  o

Registro de Preços para eventual contratação de empresa  especializada em prestação de

serviços de segurança em eventos, destinados ao uso da Secretaria de Cultura e Eventos,

de forma parcelada, por um período de 12 (doze) meses. ENTREGA DOS ENVELOPES E

INÍCIO DA SESSÃO DE LANCES: “Proposta e Documentação”,  às 09 horas do dia 01

de Setembro de 2.016, na Sala de Licitações, situada à  Rua Bruno Sargiani, 100, Vila

Rica – Atibaia/SP.

PREGÃO  PRESENCIAL  Nº  061/2016,  PROCESSO  Nº  22.232/2016,  cujo  o  objeto  o

Registro  de  Preços  para  eventual  aquisição  de  materiais  para  manutenção  de  bens

imóveis, destinados às diversas Secretarias desta Prefeitura, com entregas parceladas,

por  um  período  de  12  (doze)  meses. ENTREGA DOS  ENVELOPES  E  INÍCIO  DA

SESSÃO DE LANCES: “Proposta e Documentação”, às 09 horas do dia 02 de Setembro

de 2.016, na Sala de Licitações, situada à Rua Bruno Sargiani, 100, Vila Rica – Atibaia/SP.

Para  aquisição  do(s)  edital(is)  os  interessados  deverão  acessar  os  sites

http://www.atibaia.sp.gov.br/lic/cm.asp, ou, dirigir-se à sede da Prefeitura da Estância de

Atibaia, nos dias úteis da 10hs às 16 hs, mediante o recolhimento de emolumentos no

valor de R$ 10,00(dez reais).

DEMAIS INFORMAÇÕES:  Departamento  de  Compras  e  Licitações,  sito  à  Rua  Bruno

Sargiani, 100, Vila Rica, Fone: 11 4414-2510

SECRETARIA  DE  ADMINISTRAÇÃO  –  DEPARTAMENTO  DE  COMPRAS  E

LICITAÇÕES, 15 de Agosto 2.016. Everaldo da Silva – Chefe do Setor de Editais

.

http://www.atibaia.sp.gov.br/lic/cm.asp